ПРОТОКОЛ
заседания малого консультативного совета по межэтническим отношениям при Администрации Кутейниковского сельского поселения

15.09.2015                                            №2                             ст.Кутейниковская

Председатель - Щука А.П. - глава Кутейниковского сельского поселения

Секретарь - Прохорова С.Н. - главный специалист администрации

Присутствовало 8 человек.
Повестка заседания:

1) Открытие заседания, доведение повестки дня, вступительное слово перед участниками заседания (Щука А.П.)

2) О рекомендациях протокола №4 заседания постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Зимовниковском районе от 29.07.2015 г.(Прохорова С.Н.)

3) Об утверждении плана мероприятий по празднованию Дня Станицы и Покрова Пресвятой Богородицы

 1. СЛУШАЛИ:
О рекомендациях протокола №4 заседания постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Зимовниковском районе от 29.07.2015 г. Докладчики: Прохорова С.Н.
РЕШИЛИ:

В случаях обострения обстановки, возникновения конфликтов, в том числе на бытовой почве, между представителями различных этносов незамедлительно информировать Главу Администрации Зимовниковского района.
  2. СЛУШАЛИ:

      Об утверждении плана мероприятий по празднованию Дня Станицы и Покрова Пресвятой Богородицы. Докладчик: Щука А.П..

РЕШИЛИ:

Утвердить план мероприятий, график дежурства казаков и членов НД на мероприятии
.Председатель малого Консультативного совета                        Щука А.П.

Секретарь                                                                                                         Прохорова С.Н.